Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ! J’ Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Torneo 18A° WE BOLZANO - B 2302008B
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 03-02-2023 - 05-02-2023
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M.
Partecipanti 36

Sito Internet

) Mumelter Erwin 11

/)  Unterweger Jonas &1 1 | Hulinskyy Viktor — mn
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

04-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 8 NC Munel ter Erwin 4.51TA 12.0113.58.50 12. 011647
2 12 NC Unt er weger Jonas 4.0 TA 11.0'13.0'8.00 10. 21586
3 13 NC Hul i nskyy Vi ktor 4.0 TA 10.0111.57.00 9. 25 1577
4 2 NC Dallaglio Govanni 3.51TA 12.5'14.58.00 8.50 1735
5 1 NC Bar sov Al eksei 3.5GR 12.0113.5'8.50 8.75 1764
6 18 NC Bar sov VI adi sl av 3.5GER 11.5'13.018.00 8.25 1551
7 36 NC WId Markus 3.0 14.516.510.0 8. 75 999
8 34 NC Egger Jakob 3.0 TA 14.0115.019.50 7.75 1381
9 10 NC Aversa Filippo 3.0 TA 13.514.019.50 7.00 1635
10 4 NC Ci ani Davi de 3.0 TA 13.0115.59.00 8.25 1713
11 33 NC Al essandroni G anca3.01TA 12.0'14.0:8.00 8.00 1388
12 5 NC Benvenut o Al exander 3.01TA 11.5'13.5/8.00 7.00 1691
13 25 NC Tonmi sich C audio 3.0 TA 11.0113.5'8.00 8.00 1487
14 11 NC Stivaletta Andrea 3.01TA 9.50 10.5'6.50 5. 00 1625
15 19 NC Comi sso Dani el e 3.0 TA 8.50 8.50 5.00 3.50 1539
16 6 NC Lantschner Carmen 3.01TA 8.50 10.016.00 5. 00 1689
17 30 NC Gheser Amr 2.51TA 15.016.5'10.5 6.50 1444
18 3 NC Lehner-dittenberger 2.5 AUT 11.5'13.017.50 5.25 1720
19 7 NC Fl ori an Andreas 2.51TA 11.513.018.00 5.75 1663
20 22 NC Mari novi ¢ Sara 2.5AUT 11.512.57.50 4.50 1500
21 24 NC Roiatti Noris 2.51TA 11.0113.018.00 6.50 1487
22 15 NC Gandol fi G anfranco2.51TA 10.512.017.50 5.50 1563
23 14 NC Gal i se Francesco 2.51TA 8.00 8.50 5.50 3.00 1574
24 31 NC Grunert Heinrich 2.0GER 12.0112.018.00 3.25 1439
25 20 NC Daves Silvano 2.0l TA 11.512.017.50 1.50 1519
26 29 NC Petruccello Tomas C2.01TA 11.0'13.018.00 4.75 1449
27 9 NC Lehner-dittenberger 2. 0 AUT 8.50 10.016.00 4. 00 1639
28 23 NC Nar del i Jacopo 2.0 TA 7.00 7.50 4.00 1. 00 1492
29 26 NC Troi ni ch Dani el 1.51TA 13.013.58.50 1.50 1458
30 21 NC Vorsilka Jiri 1.5CZE 11.5'13.5/7.50 3.50 1515
31 27 NC Sartore Pascal 1.51TA 11.0'11.57.50 1.50 1457
32 17 NC Gasparro Antonio 1.51TA 8.50 8.50 5.00 1.25 1553
33 16 NC Paltrinieri Mario 1.0I1TA 10.512.57.50 2. 00 1556
34 32 NC Sax| Al exander 1.01 TA 8.00 8.00 5.00 2.50 1391
35 35 NC Bell otto Adri ano 1.0ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1315
36 28 NC Casi sa Davi de 0.51TA 10.0111.5'7.00 1.25 1453

Med

Avv

1403
1435
1539
1624
1512
1465
1590
1645
1577
1588
1609
1498
1652
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1538
1469
1597
1403
1466
1613
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1458
1488
1637
1576
1457
1499
1515
1551
1608
1611
1474
1503
1642
1505
1539

G
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2011
2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' ' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Al essandroni G ancal TA ABR PE 1388 1609 1682 2005 M 28579127 198250
10 NC Aversa Filippo I TA ABR PE 1635 1577 1650 2006 M 28508505 177246
1 NC Bar sov Al eksei CER 1764 1512 1662 1983 M 34613749
18 NC Bar sov VI adi sl av CER 1551 1465 1735 2011 M 34613757
35 NC Bel |l otto Adri ano ITA FRI TS 1315 1505 771 1958 M 2896686 180692
5 NC Benvenut o Al exander | TA ALT BZ 1691 1498 1571 1988 M 2824324 158326
28 NC Casi sa Davi de I TA ALT BZ 1453 1539 1174 1971 M 2861904 174898
4 NC Ci ani Davi de ITA FRI UD 1713 1588 1661 1981 M 889113 150406
19 NC Comi sso Dani el e ITA FRI UD 1539 1538 1576 2008 M 2867970 174666
2 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1735 1624 1774 1956 M 805602 100675
20 NC Daves Silvano ITA TRE TN 1519 1576 1505 1989 M 2845330 121384
34 NC Egger Jakob ITA ALT Bz 1381 1645 1718 1997 M 28517105 184173
7 NC Fl ori an Andreas ITA ALT BZ 1663 1466 1467 2003 M 2804889 155046
14 NC Gal i se Francesco ITA ALT Bz 1574 1488 1488 1962 M 28521790 186644
15 NC Gandol fi G anfrancol TA LIG CGE 1563 1458 1459 1953 M 813389 100556
17 NC Gasparro Antonio ITA ALT BZ 1553 1474 1387 1963 M 845582 120464
30 NC Gheser Amr ITA VEN VR 1444 1597 1598 2001 M 28556577 193420
31 NC Grunert Heinrich CER 1439 1637 1445 2009 M 16213416
13 NC Hul i nskyy Vi Kkt or I TA ALT BZ 1577 1539 1780 2005 M 2865314 174892
6 NC Lantschner Carnmen |ITA ALT BZ 1689 1469 1542 1997 F 886165 126276
9 NC Lehner-di tt enber ger AUT 1639 1499 1458 1996 M 1656805
3 NC Lehner-di tt enber ger AUT 1720 1403 1524 1994 M 1656813
22 NC Mari novi c Sara AUT 1500 1613 1614 2006 M 1676270
8 NC Minel ter Erwin I TA ALT BZ 1647 1403 1890 1942 M 28545249 190373
23 NC Nar del I'i Jacopo ITA TRE TN 1492 1515 1444 2007 M 28574273 197420
16 NC Paltrinieri Mario |ITA ALT BZ 1556 1503 1264 1960 M 836877 131061
29 NC Petruccello Tonmas CITA ALT Bz 1449 1457 1289 1997 M 28521803 185471
24 NC Roi atti Noris ITA FRI UD 1487 1590 1621 1969 M 829315 125536
27 NC Sartore Pascal I TA ALT BZ 1457 1611 1462 2005 M 2865373 174896
32 NC Sax| Al exander ITA ALT Bz 1391 1642 1518 1968 M 360406 148269
11 NC Stivaletta Andrea |ITA ALT BZ 1625 1466 1569 1967 M 845760 108936
25 NC Tom sich O audio I TA ALT BZ 1487 1652 1725 1959 M 28545230 120838
26 NC Troi ni ch Dani el ITA TRE TN 1458 1551 1402 2006 M 28574281 197421
12 NC Unt er weger Jonas I TA ALT BZ 1586 1435 1796 2011 M 28538013 185290
21 NC Vorsilka Jiri CZE 1515 1608 1460 1985 M 365149
36 NC WIld Markus 999 1590 1482 20 M 34613765
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' ' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
5 1 NC Barsov Al eksei 3.5GR|19 N1 |10 BO |18 N A |27 B1 |34 N1]|-1
4 2 NC Dallaglio G ovanni 3.51TA| 20 B1 |17 N1 |5 B1 |4 NA|8 BO |1
18 3 NC Lehner-dittenberger Seb2.5 AUT | 21 N Av| 25 B Ab| 3 N1 |13 B O |36 B A 1
10 4 NC dani Davide 3.0ITA| 22 B1 |24 N1 |10 BA|2 BA|12 NO |1
12 5 NC Benvenuto Al exander 3.0ITA| 23 N1 |32 B1 ]2 NO |25 BA |33 NAJ-1
16 6 NC Lantschner Carnen 3.0ITA| 24 BO |3 NO |26 B1 |20 N1 |31 B1 |1
19 7 NC Florian Andreas 251TA| 25 NA |21 BA |32 N1 |33 BA |18 NO | -1
1 8 NC Mnelter Erwin 451TA| 26 B 1 |34 NA|30 B1 |3 N1|2 N1I|-1
27 9 NC Lehner-dittenberger Pau2.0 AUT | 27 N AL | 29 B 0 |14 N A | 21 B A|22 B Ay| 1
9 10 NC Aversa Filippo 3.0ITA| 28 B1 |1 N1 |4 NA |34 BA|13 NO | -1
14 11 NC Stivaletta Andrea 3.0ITA| 29 NA |27 B1 |34 NO |16 B 1 |25 NA|-1
2 12 NC Unterweger Jonas 401TA| 30 B A |3 NA|20 B1 |22 N1 |4 B1]|1
3 13 NC Hulinskyy Viktor 4.01TA| 31 NA |33 BA|21 N1 |3 N1]|10 B 1 |-1
23 14 NC Galise Francesco 251TA| 32 BO |22 NO|9 BA|28 N1 |27 B1]|1
22 15 NC Gandolfi G anfranco 2.51TA| 33 NA |31 BA|25 NO |23 B1 |24 NAJ-1
33 16 NC Paltrinieri Mrio 1.0ITA| 3 BO |23 N1 |22 BO |11 NO |20 BO |1
32 17 NC Gasparro Antonio 1.51TA|3 N1 |2 BO |33 NO|O 026 BA|O
6 18 NC Barsov M adislav 3.5GER|[3 BO |26 N1|]1 BA|30 N1|7 B1]|1
15 19 NC Conisso Daniele 3.0ITA|1 BO |28 NA|24 BAJ|O 1129 N1]O
25 20 NC Daves Silvano 220ITA|2 NO |3 B1 |12 NO |6 BO |16 N1 |-1
30 21 NC Vorsilka Jiri 1.5CZE|3 BA|7 NA|I13 BO|9 NA|30 BO |1
20 22 NC Marinovic Sara 25AUT|4 NO |24 B1 |16 N1 |12 BO |9 NA|-1
28 23 NC Nardelli Jacopo 220ITA|5 BO |16 BO |3 N1 |15 NO |28 B 1 |1
21 24 NC Roiatti Noris 251TA|6 N1 |4 BO |19 NA|29 BA|15 B A| 1
13 25 NC Tonisich daudio 3.0ITA|7 BA|3 NA|15 B1 |5 NA|11 B A|1
29 26 NC Troinich Daniel 1.51TA|8 NO |18 BO |6 NO |3 B1 |17 N A -1
31 27 NC Sartore Pascal 1.51TA|9 B A |11 NO |28 B1 |1 NGO |14 NO |-1
36 28 NC Casisa Davide 0.51TA| 10 NO |19 B A |27 NO |14 BO |23 NO | -1
26 29 NC Petruccello Tomas Guse2.0 ITA| 11 B AL| 9 N1 |36 BO |24 NA|19 BO |1
17 30 NC Gheser Amir 251TA| 12 NA|6 B1|8 NO |18 BO |21 N1 |-1
24 31 NC Gunert Heinrich 20GR| 13 BA |15 NA|3 BO|O 116 NOJO
34 32 NC Saxl Al exander 1.OITA| 14 N1 |5 NO|7 BO|O 0ol]o0 0]-1
11 33 NC Alessandroni Gancanmill 3.0 ITA| 15 B Ab| 13 N Ay |17 B 1 |7 NA|5 BA|1
8 34 NC Egger Jakob 3.0ITA| 16 N1 |8 BA|11 B1 |10 NA |1 BO |1
35 35 NC Bellotto Adriano 1.OITA| 17 B O |20 NO |23 BO |26 NO|O 110
7 36 NC WId Mrkus 3.0 |18 N1 |12 B A |29 N1 |8 BO |3 NAJ|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Itahana' ' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
33 NC Al essandroni G ancal TA 1388 5 3.00 1.11 1.89 1609 1682 2005 M 28579127 198250
10 NC Aversa Filippo ITA 16355 3.00 2.85 0.15 1577 1650 2006 M 28508505 177246
1 NC Bar sov Al eksei CGER 1764 5 3.50 3.99 -0.49 1512 1662 1983 M 34613749
18 NC Bar sov VI adi sl av CGER 1551 4 3.50 1.86 1.64 1465 1735 2011 M 34613757
35 NC Bel | ott o Adri ano ITA 13154 0.00 1.02 -1.02 1505 771 1958 M 2896686 180692
5 NC Benvenut o Al exander | TA 1691 5 3.00 3.67 -0.67 1498 1571 1988 M 2824324 158326
28 NC Casi sa Davi de ITA 14535 0.50 1.92 -1.42 1539 1174 1971 M 2861904 174898
4 NC Ci ani Davi de ITA 17135 3.00 3.31 -0.31 1588 1661 1981 M 889113 150406
19 NC Comi sso Dani el e ITA 1539 3 1.00 1.41 -0.41 1538 1576 2008 M 2867970 174666
2 NC Dallaglio Govanni |ITA 17355 3.50 3.23 0.27 1624 1774 1956 M 805602 100675
20 NC Daves Silvano ITA 15195 2.00 2.12 -0.12 1576 1505 1989 M 2845330 121384
34 NC Egger Jakob ITA 13815 3.000.93 2.07 1645 1718 1997 M 28517105 184173
7 NC Fl ori an Andreas ITA 16635 2.50 3.74 -1.24 1466 1467 2003 M 2804889 155046
14 NC Gal i se Francesco I TA 15745 2.50 3.07 -0.57 1488 1488 1962 M 28521790 186644
15 NC Gandol fi Ganfrancol TA 1563 5 2.50 3.20 -0.7 1458 1459 1953 M 813389 100556
17 NC Gasparro Antonio I TA 15534 1.50 2.41 -0.91 1474 1387 1963 M 845582 120464
30 NC Cheser Anmir ITA 14445 2.50 1.50 1 1597 1598 2001 M 28556577 193420
31 NC Grunert Heinrich CGER 14394 1.00 0.99 0.01 1637 1445 2009 M 16213416
13 NC Hul i nskyy Vi ktor ITA 15775 4.00 2.76 1.24 1539 1780 2005 M 2865314 174892
6 NC Lantschner Carnen |ITA 16895 3.00 3.88 -0.88 1469 1542 1997 F 886165 126276
9 NC Lehner-di ttenberger AUT 1639 4 2.00 2.69 -0.69 1499 1458 1996 M 1656805
3 NC Lehner-di ttenberger AUT 1720 4 2.00 3.08 -1.08 1403 1524 1994 M 1656813
22 NC Marinovic Sara AUT 15005 2.501.74 0.76 1613 1614 2006 M 1676270
8 NC Munel ter Erwin I TA 1647 4 3.50 2.71 0.79 1403 1890 1942 M 28545249 190373
23 NC Nar del I'i Jacopo ITA 1492 5 2.00 2.33 -0.33 1515 1444 2007 M 28574273 197420
16 NC Paltrinieri Mario |ITA 15565 1.00 2.85 -1.85 1503 1264 1960 M 836877 131061
24 NC Roi atti Noris I TA 1487 4 2.00 1.28 0.72 1590 1621 1969 M 829315 125536
27 NC Sartore Pascal I TA 1457 5 1.50 1.53 -0.03 1611 1462 2005 M 2865373 174896
32 NC Sax| Al exander ITA 1391 3 1.00 0.58 0.42 1642 1518 1968 M 360406 148269
11 NC Stivaletta Andrea |TA 16254 2.50 2.81 -0.31 1466 1569 1967 M 845760 108936
25 NC Tom sich d audio I TA 1487 5 3.00 1.43 1.57 1652 1725 1959 M 28545230 120838
26 NC Troi ni ch Dani el I TA 1458 5 1.50 1.89 -0.39 1551 1402 2006 M 28574281 197421
12 NC Unt er weger Jonas I TA 1586 4 3.50 2.23 1.27 1435 1796 2011 M 28538013 185290
21 NC Vorsil ka Jiri CZE 15155 1.50 1.88 -0.38 1608 1460 1985 M 365149
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
29 NC Petruccello Tomas CITA 1449 1 0.002.30 -0.3 -9 1457 1289 1997 M 185471
36 NC Wld Mrkus 999 1 1.000.40 2.6 78 1590 1482 20 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Bolz

04-05-2024

WE BOLZANO - B (2302008B)
ano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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n

5%%%%55556566%85858585858°%2

19

21

23

25

27
10
29
12
31
14
33
16
35
18

Bi anco
Comi sso Dani el e
Dal | agl i o G ovann
Vorsilka Jiri
Ci ani Davi de

Nar del |i Jacopo

Lant schner Carnen
Tomi si ch C audi o
Minel ter Erwin
Sartore Pascal
Aversa Filippo
Petruccell o Tomas G
Unt er weger Jonas
Grunert Heinrich
Gal i se Francesco
Al essandroni G ancam
Paltrinieri Mario
Bel | otto Adri ano
Bar sov Ml adi sl av
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Pun

Fed
I TA
I TA
CZE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
CER

El o

1539
1735
1515
1713
1492
1689
1487
1647
1457
1635
1449
1586
1439
1574
1388
1556
1315
1551

S
1
20
3
22
5
24
7
26
9
28
11
30
13
32
15
34
17
36

5%%%%555565668858858588°%2

Ner o

Bar sov Al ekse

Daves Silvano
Lehner-di ttenberger
Mari novi c Sara
Benvenut o Al exander
Roi atti Noris

Fl ori an Andreas
Troi ni ch Dani el
Lehner -di t t enber ger
Casi sa Davi de
Stivaletta Andrea
Gheser Amr
Hul i nskyy Vi kt or
Sax| Al exander
Gandol fi G anfranco
Egger Jakob
Gasparro Antonio
W 1d Markus

Pun

I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1764
1519
1720
1500
1691
1487
1663
1458
1639
1453
1625
1444
1577
1391
1563
1381
1553
999

Risultato
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
Ay - A
0-1
A, - A
0-1
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Bolz

04-05-2024

WE BOLZANO - B (2302008B)
ano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Bi anco

Bar sov Al ekse
Gasparro Antonio
Roi atti Noris
Benvenut o Al exander
Egger Jakob
W1d Markus
Lehner - di tt enber ger
Fl ori an Andreas
Lehner - di tt enber ger
Stival etta Andrea
Hul i nskyy Vi kt or
Gandol fi G anfranco
Cheser Amir

Mari novi ¢ Sara
Nardel i Jacopo
Troi ni ch Dani el
Casi sa Davi de

Daves Sil vano
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I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
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El o

1764
1553
1487
1691
1381
999
1720
1663
1639
1625
1577
1563
1444
1500
1492
1458
1453
1519

S
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2

4

32
8

12
25
21
29
27
33
31
6

14
16
18
19
35
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Ner o

Aversa Fili ppo

Dal | agli o G ovanni
Davi de

Al exander

Erwi n

G ani
Sax|
Munel t er

Unt er weger Jonas
Tom sich d audio
Vorsilka Jiri

Petruccell o Tomas G 0.
Sartore Pascal

Al essandr on

Grunert Heinrich
Lant schner Carnen
Gal i se Francesco

Paltrinieri

Mari o

Bar sov VI adi sl av
Comi sso Dani el e
Bel | ott o Adri ano

Pun

COoOOoOR PR BRRR

0
G ancarm 0.
0

0
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El o
1635
1735
1713
1391
1647
1586
1487
1515
1449
1457
1388
1439
1689
1574
1556
1551
1539
1315

Risultato
0-1
0-1
0-1
1-0
A - A
Ap - A
A - A
A - A
0-1
1-0
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Bolz

04-05-2024

WE BOLZANO - B (2302008B)
ano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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Bi anco Pun Fed
Dal | agl i o G ovanni 2 I TA
Ci ani Davi de 2 I TA
Munel ter Erwin 1.5 ITA
Egger Jakob 1.5 ITA
Petruccello Tomas G 1.5 ITA
Bar sov M adi sl av 1 CER
Grunert Heinrich 1 CGER
Sax|l Al exander 1 I TA
Unt er weger Jonas 1 I TA
Vorsilka Jiri 1 CZE
Tomi si ch C audi o 1 I TA
Paltrinieri Mario 1 I TA
Al essandroni G ancarr 1 I TA
Com sso Dani el e 0.5 ITA
Sartore Pascal 0.5 ITA
Gal i se Francesco 0 I TA
Lant schner Carnen 0 I TA
Bel l otto Adri ano 0 I TA

El o

1735
1713
1647
1381
1449
1551
1439
1391
1586
1515
1487
1556
1388
1539
1457
1574
1689
1315

S
5
10
30
11
36
1
3
7
20
13
15
22
17
24
28
9
26
23

5%%%%555565668858858588°%2

Ner o

Benvenut o Al exander
Aversa Filippo
Gheser Amr

Stival etta Andrea
Wld Mrkus

Bar sov Al ekse
Lehner-di ttenberger
Fl ori an Andreas
Daves Silvano
Hul i nskyy Vi kt or
Gandol fi G anfranco
Mari novic Sara
Gasparro Antonio
Roi atti Noris

Casi sa Davi de
Lehner -di t t enber ger
Troi ni ch Dani el
Nardel I'i Jacopo

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA

El o
1691
1635
1444
1625
999
1764
1720
1663
1519
1577
1563
1500
1553
1487
1453
1639
1458
1492

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana' ' Bolz

04-05-2024

WE BOLZANO - B (2302008B)
ano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

n
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36
10

[é)]

22

30
24
11
20

15
28
26
17
19
31
32

Bi anco
Ci ani Davi de
Wld Markus
Aversa Filippo
Lehner - di tt enber ger
Benvenut o Al exander
Fl ori an Andreas
Mari novi ¢ Sara

Bar sov Al ekse
Cheser Amir

Roi atti Noris
Stival etta Andrea
Daves Sil vano
Lehner - di tt enber ger
Gandol fi G anfranco
Casi sa Davi de
Troi ni ch Dani el
Gasparro Antonio
Com sso Dani el e
Grunert Heinrich
Sax|l Al exander
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I TA

I TA
AUT
I TA
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1713
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1635
1720
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1663
1500
1764
1444
1487
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1519
1639
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1439
1391
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Ner o

Dal | agli o G ovann
Munel ter Erwin
Egger Jakob
Hul i nskyy Vi kt or
Tom sich d audio
Al essandr oni
Unt er weger Jonas
Sartore Pascal

Bar sov VI adi sl av
Petruccell o Tomas G
Paltrinieri Mrio
Lant schner Car nen
Vorsil ka Jiri
Nardel I'i Jacopo
Gal i se Francesco
Bel |l otto Adri ano

G ancarm

3
2
2
2
2
2
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1
1
1
1
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1515
1492
1574
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' ' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

04-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

2%%%5855656688%8558585858°%2

12
13
34
33
18
25

24
29

14
21
16
17
23
32
35

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Dal | agl i o G ovanni 3.5 ITA 1735 | 8 NC Minelter Erwin 3.5
Unt er weger Jonas 3 ITA 1586 | 4 NC G ani Davide 3
Hul i nskyy Vi kt or 3 ITA 1577 | 10 NC Aversa Filippo 3
Egger Jakob 3 ITA 1381 | 1 NC Barsov Al eksei 2.5
Al essandroni G ancar2.5 ITA 1388 | 5 NC Benvenuto Al exander 2.5
Bar sov VI adi sl av 2.5 GER 1551 | 7 NC Florian Andreas 2.5
Tomi si ch C audi o 2.5 ITA 1487 | 11 NC Stivaletta Andrea 2.5
Lehner-dittenberger 2 AUT 1720 | 36 NC WId Markus 2.5
Lant schner Carnen 2 ITA 1689 | 31 NC Gunert Heinrich 2
Roi atti Noris 2 ITA 1487 | 15 NC Gandolfi Ganfranco 2
Petruccell o Tomas G 2 ITA 1449 | 19 NC Comisso Daniele 2
Lehner-dittenberger 1.5 AUT 1639 | 22 NC Marinovic Sara 2
Gal i se Francesco 1.5 ITA 1574 | 27 NC Sartore Pascal 1.5
Vorsil ka Jiri 1.5 CZE 1515 | 30 NC Cheser Anir 1.5
Paltrinieri Mario 1 ITA 1556 | 20 NC Daves Silvano 1
Gasparro Antonio 1 ITA 1553 | 26 NC Troinich Daniel 1
Nar del i Jacopo 1 ITA 1492 | 28 NC Casisa Davide 0.5
Saxl Al exander 1 I TA 1391 |
Bell otto Adri ano 0 I TA 1315 |
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Fed
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1647
1713
1635
1764
1691
1663
1625
999
1439
1563
1539
1500
1457
1444
1519
1458
1453

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay - A
Ao - A
1-0
Ao - A
0-1
Ao - A
1-0
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC GER El o FI DE: 1764 Perf: 1662 Media: 1512. 60 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Comisso Daniele I TA 1539 225 0.78 1 1 1
2 B 10 NC Aversa Filippo I TA 1635 129 0.67 O 1 1
3 N 18 NC Barsov Vladislav CER 1551 213 0.77 Ay 1 1
4 B 27 NC Sartore Pascal I TA 1457 307 0.86 1 2 2
5 N 34 NC Egger Jakob | TA 1381 383 0.91 1 3 3
3.99 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1735 Perf: 1774 Media: 1624.60 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Daves Silvano I TA 1519 216 0.78 1 1 1
2 N 17 NC Gasparro Antonio | TA 1553 182 0.74 1 2 2
3 B5 NC Benvenut o Al exander I TA 1691 44 0.56 1 3 3
4 N 4 NC Ciani Davide I TA 1713 22 0.53 Ay 3 3
5 B 8 NC Munelter Erwin | TA 1647 88 0.62 0 3 3
3.23 3 3

NC  AUT El o FI DE: 1720 Perf: 1524 Media: 1403.40 WWe: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC \Vorsilka Jiri CZE 1515 205 0.76 Ay 0 0
2 B 25 NC Tonmisich daudio | TA 1487 233 0.79 Ay 0 0
3 N 31 NC Gunert Heinrich GER 1439 281 0.84 1 1 1
4 B 13 NC Hulinskyy Viktor I TA 1577 143 0.69 O 1 1
5 B 3 NC WId Markus 999 Ay 1 1
3.08 1 1

NC I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1661 Media: 1588.60 WWe: -0.31
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Marinovic Sara AUT 1500 213 0.77 1 1 1
2 N 24 NC Roiatti Noris | TA 1487 226 0.79 1 2 2
3 B 10 NC Aversa Filippo I TA 1635 78 0.61 Ay 2 2
4 B 2 NC Dallaglio G ovanni I TA 1735 -22 0.47 Ay 2 2
5 N 12 NC Unterweger Jonas I TA 1586 127 0.67 O 2 2
3.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC I TA El o FI DE: 1691 Perf: 1571 Media: 1498.60 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Nardelli Jacopo I TA 1492 199 0.76 1 1 1
2 B 32 NC Saxl Al exander I TA 1391 300 0.85 1 2 2
3 N2 NC Dallaglio G ovanni I TA 1735 -44 0.44 0 2 2
4 B 25 NC Tonisich Caudio | TA 1487 204 0.76 Ay 2 2
5 N 33 NC Alessandroni Gancanmllo | TA 1388 303 0.86 Ay 2 2
3.67 2 2

NC ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1542 Media: 1469.40 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 NC Roiatti Noris | TA 1487 202 0.76 O 0 0
2 N 30 NC Cheser Amr | TA 1444 245 0.8 0 0 0
3 B 26 NC Troinich Daniel I TA 1458 231 0.79 1 1 1
4 N 20 NC Daves Silvano I TA 1519 170 0.72 1 2 2
5 B 31 NC Gunert Heinrich GER 1439 250 0.81 1 3 3
3.88 3 3

NC I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1467 Media: 1466.40 WWe: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Tomi sich d audio | TA 1487 176 0.73 Ay 0 0
2 B 21 NC \Vorsilka Jiri CZE 1515 148 0.7 Ay 0 0
3 N 32 NC Saxl Al exander I TA 1391 272 0.83 1 1 1
4 B 33 NC Alessandroni Gancamllo | TA 1388 275 0.83 Ay 1 1
5 N 18 NC Barsov Vl adi sl av CGER 1551 112 0.65 O 1 1
3.74 1 1

NC ITA El o FI DE: 1647 Perf: 1890 Media: 1403.40 WWwe: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Troinich Daniel I TA 1458 189 0.75 1 1 1
2 N 34 NC Egger Jakob ITA 1381 266 0.82 Ay 1 1
3 B 30 NC Cheser Amr | TA 1444 203 0.76 1 2 2
4 N 36 NC WId Markus 999 1 2 3
5 N 2 NC Dallaglio G ovanni ITA 1735 -88 0.38 1 3 4
2.71 3 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana ' J' Bolz

04-05-2024

WE BOLZANO - B (2302008B)

ano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC AUT El o FI DE: 1639 Perf: 1458 Media: 1499.00 W We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Sartore Pascal I TA 1457 182 0.74 Ay 0 0
2 B 29 NC Petruccello Tomas G usep|l TA 1449 0 0 0
3 N 14 NC Galise Francesco I TA 1574 65 0.59 Ay 0 0
4 B 21 NC Vorsilka Jiri CZE 1515 124 0.67 Ay 0 0
5 B 22 NC Marinovic Sara AUT 1500 139 0.69 Ay 0 0
2.69 0 0

NC ITA El o FI DE: 1635 Perf: 1650 Media: 1577.60 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Casisa Davide | TA 1453 182 0.74 1 1 1
2 N1 NC Barsov Al eksei CER 1764 -1290.33 1 2 2
3 N 4 NC Ciani Davide ITA 1713 -78 0.39 Ay 2 2
4 B 34 NC Egger Jakob ITA 1381 254 0.81 Ay 2 2
5 N 13 NC Hulinskyy Viktor I TA 1577 58 0.58 0 2 2
2.85 2 2

NC I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1569 Media: 1466.00 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Petruccello Tomas G usep|| TA 1449 Ay 0 0
2 B 27 NC Sartore Pascal I TA 1457 168 0.72 1 1 1
3 N 34 NC Egger Jakob I TA 1381 244 0.8 O 1 1
4 B 16 NC Paltrinieri Mrio I TA 1556 69 0.6 1 2 2
5 N 25 NC Tomisich daudio | TA 1487 138 0.69 Ay 2 2
2.81 2 2

NC ITA El o FI DE: 1586 Perf: 1796 Media: 1435.00 WWwe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Gheser Amr I TA 1444 142 0.69 Ay 0 0
2 N 36 NC WId Markus 999 Ay 0 0
3 B 20 NC Daves Silvano I TA 1519 67 0.59 1 1 1
4 N 22 NC Marinovic Sara AUT 1500 86 0.62 1 2 2
5 B 4 NC Ciani Davide I TA 1713 -127 0.33 1 3 3
2.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1780 Media: 1539.40 WWe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Gunert Heinrich GER 1439 138 0.69 Ay 0 0
2 B 33 NC Alessandroni Gancanillo | TA 1388 189 0.75 Ay 0 0
3 N 21 NC \Vorsilka Jiri CZE 1515 62 0.59 1 1 1
4 N 3 NC Lehner-dittenberger Seba:AUT 1720 -1430.31 1 2 2
5 B 10 NC Aversa Filippo I TA 1635 -58 0.42 1 3 3
2.76 3 3

NC ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1488 Media: 1488.00 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Saxl Al exander I TA 1391 183 0.74 0 0 0
2 N 22 NC Marinovic Sara AUT 1500 74 0.6 0 0 0
3 B9 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1639 -65 0.41 Ay 0 0
4 N 28 NC Casisa Davide | TA 1453 121 0.66 1 1 1
5 B 27 NC Sartore Pascal | TA 1457 117 0.66 1 2 2
3.07 2 2

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1459 Media: 1458.60 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Alessandroni Gancanillo I TA 1388 175 0.73 Ay 0 0
2 B 31 NC Gunert Heinrich CGER 1439 124 0.67 Ay 0 0
3 N 25 NC Tonmisich daudio | TA 1487 76 0.6 O 0 0
4 B 23 NC Nardelli Jacopo I TA 1492 71 0.6 1 1 1
5 N 24 NC Roiatti Noris | TA 1487 76 0.6 Ay 1 1
3.2 1 1

NC ITA El o FI DE: 1556 Perf: 1264 Media: 1503.40 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Egger Jakob I TA 1381 175 0.73 0 0 0
2 N 23 NC Nardelli Jacopo I TA 1492 64 0.59 1 1 1
3 B 22 NC Marinovic Sara AUT 1500 56 0.58 0 1 1
4 N 11 NC Stivaletta Andrea I TA 1625 -69 0.4 0 1 1
5 B 20 NC Daves Silvano I TA 1519 37 0.55 0 1 1
2.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC |ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1387 Media: 1474.00 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Bellotto Adriano I TA 1315 238 0.8 1 1 1
2 B 2 NC Dallaglio G ovanni ITA 1735 -1820.26 O 1 1
3 N 33 NC Alessandroni Gancamllo | TA 1388 165 0.72 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 26 NC  Troini ch Dani el I TA 1458 95 0.63 Ay 1 1
2.41 1 1

NC GER El o FI DE: 1551 Perf: 1735 Media: 1465.60 WW: 1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC WId Mrkus 999 0 0 0
2 N 26 NC Troinich Daniel | TA 1458 93 0.63 1 1 1
3 B1 NC Barsov Al eksei CGER 1764 -213 0.23 Ay 1 1
4 N 30 NC Cheser Anmir | TA 1444 107 0.65 1 2 2
5B 7 NC Florian Andreas I TA 1663 -112 0.35 1 3 3
1.86 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1539 Perf: 1576 Media: 1538.25 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Barsov Al eksei CER 1764 -2250.22 O 0 0
2 N 28 NC Casisa Davide | TA 1453 86 0.62 Ay 0 0
3 B 24 NC Roiatti Noris | TA 1487 52 0.57 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 29 NC Petruccello Tonas G usep|| TA 1449 1 0 2
1.41 0 2
20 Daves Silvano
NC | TA El o FI DE: 1519 Perf: 1505 Media: 1576.20 WWe: -0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 NC Dallaglio G ovanni I TA 1735 -216 0.22 0 0 0
2 B 35 NC Bellotto Adriano I TA 1315 204 0.76 1 1 1
3 N 12 NC Unterweger Jonas | TA 1586 -67 0.41 O 1 1
4 B 6 NC Lantschner Carnmnen I TA 1689 -170 0.28 O 1 1
5 N 16 NC Paltrinieri Mario | TA 1556 -37 0.45 1 2 2
2.12 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC CZE El o FI DE: 1515 Perf: 1460 Media: 1608.60 WWe: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 NC Lehner-dittenberger Seba:AUT 1720 -2050.24 Ay 0 0
2 N7 NC Florian Andreas I TA 1663 -1480.3 Ay 0 0
3 B 13 NC Hulinskyy Viktor | TA 1577 -62 0.41 O 0 0
4 N9 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1639 -124 0.33 Ay 0 0
5 B 30 NC GCheser Anmr | TA 1444 71 0.6 O 0 0
1.88 0 0

NC AUT El o FI DE: 1500 Perf: 1614 Media: 1613.60 WW: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N4 NC Cani Davide I TA 1713 -2130.23 0 0 0

2 B 14 NC Galise Francesco I TA 1574 -74 0.4 1 1 1

3 N 16 NC Paltrinieri Mrio I TA 1556 -56 0.42 1 2 2

4 B 12 NC Unterweger Jonas | TA 1586 -86 0.38 O 2 2

5 N9 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1639 -1390.31 Ay 2 2
1.74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1492 Perf: 1444 WMedia: 1515.60 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Benvenut o Al exander I TA 1691 -1990.24 0 0 0
2 B 16 NC Paltrinieri Mrio I TA 1556 -64 0.41 O 0 0
3 N 35 NC Bellotto Adriano I TA 1315 177 0.73 1 1 1
4 N 15 NC G@Gndolfi G anfranco I TA 1563 -71 0.4 0 1 1
5 B 28 NC Casisa Davide | TA 1453 39 0.55 1 2 2
2.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1487 Perf: 1621 Media: 1590.60 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 NC Lantschner Carnen I TA 1689 -2020.24 1 1 1
2 B 4 NC Ciani Davide I TA 1713 -226 0.21 O 1 1
3 N 19 NC Conisso Daniele | TA 1539 -52 0.43 Ay 1 1
4 B 29 NC Petruccello Tomas G usep|l TA 1449 Ay 1 1
5 B 15 NC G@Gndolfi G anfranco I TA 1563 -76 0.4 Ay 1 1
1.28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC I TA El o FI DE: 1487 Perf: 1725 Media: 1652.40 WWw: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Florian Andreas I TA 1663 -176 0.27 Ay 0 0
2 N3 NC Lehner-dittenberger Seba:AUT 1720 -2330.21 Ay 0 0
3 B 15 NC G@Gndolfi G anfranco I TA 1563 -76 0.4 1 1 1
4 N5 NC Benvenuto Al exander I TA 1691 -204 0.24 Ay 1 1
5 B 11 NC Stivaletta Andrea I TA 1625 -138 0.31 Ay 1 1
1.43 1 1

NC ITA El o FI DE: 1458 Perf: 1402 Media: 1551.00 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 8 NC Minelter Erwin I TA 1647 -1890.25 0 0 0
2 B 18 NC Barsov M adislav CGER 1551 -93 0.37 0 0 0
3 N6 NC Lantschner Carnen I TA 1689 -2310.21 O 0 0
4 B 35 NC Bellotto Adriano I TA 1315 143 0.69 1 1 1
5 N 17 NC Gasparro Antonio | TA 1553 -95 0.37 Ay 1 1
1.89 1 1

NC I TA El o FI DE: 1457 Perf: 1462 Media: 1611.00 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1639 -1820.26 Ay 0 0
2 N 11 NC Stivaletta Andrea I TA 1625 -168 0.28 0 0 0
3 B 28 NC Casisa Davide | TA 1453 4 0.51 1 1 1
4 N1 NC Barsov Al eksei CER 1764 -3070.14 0 1 1
5 N 14 NC Galise Francesco I TA 1574 -117 0.34 0 1 1
1.53 1 1

NC ITA El o FI DE: 1453 Perf: 1174 Media: 1539.40 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Aversa Filippo I TA 1635 -182 0.26 O 0 0
2 B 19 NC Conisso Daniele | TA 1539 -86 0.38 Ay 0 0
3 N 27 NC Sartore Pascal | TA 1457 -4 0.49 0 0 0
4 B 14 NC Galise Francesco I TA 1574 -1210.34 O 0 0
5 N 23 NC Nardelli Jacopo I TA 1492 -39 0.45 0 0 0
1.92 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -9 Perf: 1289 Media: 1457. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Stivaletta Andrea I TA 1625 -176 0.27 Ay 0 0
2 N9 NC Lehner-dittenberger Paul AUT 1639 -1900.25 1 1 1
3 B 36 NC WId Markus 999 450 0.92 O 1 1
4 N 24 NC Roiatti Noris | TA 1487 -38 0.45 Ay 1 1
5 B 19 NC Conisso Daniele | TA 1539 -90 0.38 O 1 1
2.27 1 1

NC ITA El o FI DE: 1444 Perf: 1598 Media: 1597.60 WWe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Unterweger Jonas | TA 1586 -142 0.31 Ay 0 0
2 B 6 NC Lantschner Carnen I TA 1689 -245 0.2 1 1 1
3 N 8 NC Minelter Erwin | TA 1647 -2030.24 0 1 1
4 B 18 NC Barsov VI adisl av CER 1551 -107 0.35 O 1 1
5 N 21 NC Vorsilka Jiri CZE 1515 -71 0.4 1 2 2
1.5 2 2

NC GER El o FI DE: 1439 Perf: 1445 Media: 1637.25 WW: 0.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 13 NC Hulinskyy Viktor | TA 1577 -1380.31 Ay 0 0

2 N 15 NC Gandol fi G anfranco I TA 1563 -124 0.33 Ay 0 0

3 B3 NC Lehner-dittenberger Seba:'AUT 1720 -2810.16 O 0 0

4 0 1 FO 1

5 N 6 NC Lantschner Carnen I TA 1689 -2500.19 O 0 1
0.99 0 1

NC ITA El o FI DE: 1391 Perf: 1518 Media: 1642.67 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC G@alise Francesco I TA 1574 -1830.26 1 1
2 N5 NC Benvenuto Al exander I TA 1691 -3000.15 0 1 1
3 B7 NC Florian Andreas I TA 1663 -2720.17 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.58 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

NC I TA El o FI DE: 1388 Perf: 1682 Media: 1609.40 WW: 1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Gandol fi G anfranco I TA 1563 -175 0.27 Ay 0 0
2 N 13 NC Hulinskyy Viktor I TA 1577 -1890.25 Ay 0 0
3 B 17 NC Gasparro Antonio | TA 1553 -1650.28 1 1 1
4 N 7 NC Florian Andreas I TA 1663 -2750.17 Ay 1 1
5 B 5 NC Benvenuto Al exander I TA 1691 -3030.14 Ay 1 1
1.11 1 1

NC ITA El o FI DE: 1381 Perf: 1718 Media: 1645.40 WW: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Paltrinieri Mrio I TA 1556 -1750.27 1 1 1
2 B 8 NC Minelter Erwin I TA 1647 -266 0.18 Ay 1 1
3 B 11 NC Stivaletta Andrea I TA 1625 -244 0.2 1 2 2
4 N 10 NC Aversa Filippo I TA 1635 -2540.19 Ay 2 2
5B1 NC Barsov Al eksei GER 1764 -3830.09 0 2 2
0.93 2 2

NC I TA El o FI DE: 1315 Perf: 771 Medi a: 1505.50 WWe: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Gasparro Antonio | TA 1553 -2380.2 O 0 0
2 N 20 NC Daves Silvano I TA 1519 -204 0.24 O 0 0
3 B 23 NC Nardelli Jacopo I TA 1492 -177 0.27 O 0 0
4 N 26 NC Troinich Daniel | TA 1458 -1430.31 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.02 0 1

NC Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1482 Medi a: 1590. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Barsov Vladislav GER 1551 -5520.08 1 1 1
2 B 12 NC Unterweger Jonas | TA 1586 -587 0.08 Ay 1 1
3 N 29 NC Petruccello Tomas G usep|l TA 1449 -450 0.08 1 2 2
4 B 8 NC Minelter Erwin I TA 1647 -648 0.08 O 2 2
5 N 3 NC Lehner-dittenberger Seba:AUT 1720 -7210.08 Ay 2 2
0.4 2 2

FSI - 18A° WE BOLZANO - B (2302008B) - Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023 - Pag. 20/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 04-05-2024

SIVOT N 57> \WE BOLZANO - B (2302008B)
Italiana ' J' Bolzano - 03-02-2023 - 05-02-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 NC Petruccello Tomas CITA 4 2.0 1572 1572 1449 1997 M 185471
36 NC Wld Mrkus 4 2.0 1626 1626 999 20 M
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